ВЫПИСКА ИЗ ПротоколА № 18
ежегодного (очередного) Общего собрания членов

Союза «Саморегулируемая организация

«Краснодарские проектировщики»

29 марта 2018 года

Общее собрание созвано по  решению Совета  Союза от 05.02.2018 г. (протокол №474 ) на основании п.10.4. Устава Союза «СРО «Краснодарские проектировщики»
Место нахождения Союза: г.Краснодар, ул.Кирова/ул.Буденного №131/119.

Место проведения Общего собрания: село Ольгинка, Туапсинский район, Краснодарский край, оздоровительный комплекс «Орбита», киноконцертный зал
Начало регистрации участников собрания: 10 часов 00 минут 29 марта 2018 года.

Окончание регистрации: 11 часов 55 минут 29 марта 2018 года.
Время начала собрания: 12.00 часов 29 марта 2018 года.

Время закрытия собрания: 13 часов 35 минут 29 марта 2018  года.

Председатель собрания  (в соответствии с пунктом 10.6. Устава)  Данильченко Владимир Иванович  - Председатель Совета Союза.
Секретарь собрания (в соответствии с решением Совета Союза от 19.03.2018г. протокол № 481)  Хот Рустам Адамович – начальник юридического отдела Союза «СРО «Краснодарские проектировщики».

ОТКРЫТИЕ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

Слушали: Председателя Совета Союза «СРО «Краснодарские проектировщики» Данильченко В.И. который на основании п.10.6. устава  огласил результаты регистрации участников общего собрания.
Число членов Союза «СРО «Краснодарские проектировщики» (далее – Союз) на 29 марта 2018 года  по Реестру членов Союза составляет – 194
Для участия в Общем собрании зарегистрировались 108 членов (представителей членов) Союза, что составляет 55,7%  (более половины) от общего числа членов Союза.
(Список членов Союза принявших участие в ежегодном (очередном)  Общем собрании членов Союза указан в Приложении №1 к настоящему протоколу.)

Согласно пункту 10.7. Устава Союза Общее собрание правомочно, если на нем присутствует более половины членов Союза.

Кворум для проведения Общего собрания имеется.

В соответствии с пунктом 10.9. Устава каждый член Союза обладает на Общем собрании одним голосом.

ПОВЕСТКА ДНЯ ежегодного (очередного) Общего собрания членов Союза «СРО «Краснодарские проектировщики»:
12. Об исключении из членов Союза «СРО «Краснодарские проектировщики».

По вопросу повестки № 12 решили:
12.1. Исключить из членов Союза «СРО «Краснодарские проектировщики» за неоднократную неуплату в течение одного года членских взносов на основании  пп.5 п.5.8. и пп.10 п.10.2 Устава, п.5.п.2.6.2 Положения  о мерах дисциплинарного воздействия Союза «СРО «Краснодарские проектировщики»:

	1) ООО "КревсПлюс" (ИНН 2308145041)

	2) ИП Разгон И.А. (ИНН 233461303938)

	3) ООО "НИКМА" (ИНН 2309134846)

	4) ООО "НПО "ЮгПроектСтрой" (ИНН 2310174339)

	5) ООО "Пламя" (ИНН 2321009707)

	6) ООО "Авангард-дизайн" (ИНН 2348022215)

	7) ООО "Стройкомплекс" (ИНН 2312116460)

	8) ООО "Спецмонтажтехнология" (ИНН 2304039483)

	9) ООО "СвязьЭнергоСтрой" (ИНН2312193055)

	10) ООО "СочиЧерноморСтрой"  (ИНН2320127144)

	11) ООО "СМУ ЭнергоСтрой" (ИНН2320196317)

	12) ООО "Югэксперт" (ИНН 0105046404)

	13) ФГБОУ ВО "МАДИ"  (ИНН 7714029600)

Результаты голосования: «за» - 104,   «против» – 2, «воздержались» – 2. Решение принято.
Председатель Общего собрания членов
Союза «СРО «Краснодарские проектировщики»                               В.И.Данильченко

Секретарь Общего собрания членов

Союза «СРО «Краснодарские проектировщики»                                Р.А.Хот
2